第1号様式（第2条関係）　（用紙　日本工業規格A4縦長型）
	※届出受理番号

プ レ ジ ャ ー ボ ー ト 保 管 場 所 届 出 書

年　　　月　　　日
神奈川県　土木事務所長殿

（神奈川県　治水事務所長）
	届　　出　　者
	住所

（法人にあっては、

事務所の所在地）

	フリガナ

氏名

（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

	電話番号

	所有権の有無等
	□有（所有した日　　年　 月　日）

□無

　　神奈川県プレジャーボートの保管場所に関する条例第４条第1項の規定により、

次のとおり届け出ます。
	保　管　場　所
	所在地

	位　置
	□マリーナ等（名称：　　　　　　　　　　　　　　）

□自己の所有する土地

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	船舶の種類
	□モーターボート（□キャビン付き　□その他）

□ヨット

□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	小型船舶の登録等に関す
る法律第8条の船舶番号
又は船舶法第5条第2項
の船舶国籍証明書の番号

	保管を開始した日
	年　　　　月　　　　日

備考　1　※印の欄には、記入しないでください。

　　　2　届出者が2人以上あるときは、適宜欄を設けて記載するか、又は別に記載した書類を添付してください。